

سه‌شنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۰ ۳۰ شعبان ۱۴۴۲ ۱۳ آوریل ۲۰۲۱

اخبار

کمک داور ویدیویی علیه تیم کلپ

مکافات لیورپولی ها از دست VAR لیورپول روز شنبه و در هفته سی و یکم لیگ جزیره، به سختی و به لطف گل دقیقه ۹۱ ترنت الکساندر آرنولد با نتیجه ۲ بر یک از سد آستون ویلا عبور کرد. نکته جالب این بازی، مردود اعلام شدن گل روبرت فیرمینیو در وقت های تلف شده نیمه نخست بود که این گل توسط داور VAR افساید تشخیص داده شداما گل فیرمینیو که توسط کمک داور ویدیویی مردود اعلام شد، دهمین گل شاگردان یورگن کلوپ بود که از زمان حضور این تکنولوژی در لیگ جزیره، توسط VAR مردود اعلام می شود و این تعداد گل، بالاترین میزان گل را شده برای یک تیم، در لیگ بر تر انگلستان است. لیورپول که فصل گذشته موفق شد پس از ۲۰ سال قهرمانی لیگ جزیره را به خود اختصاص دهد، در فصل قبل ۳ بار گل هایش توسط کمک داور ویدیویی رد شد. اولین گلی که شاگردان کلوپ به ثمر رساندند، در جریان دیدار مقابل منچستر یونایتد در اولدترافورد بود که گل سادیو مانه به دلیل خطای هند مردود اعلام شد. در دیداری که اکتبر ۲۰۱۹ بر گزار شد و با تساوی ۱ – ۱ به پایان رسید، در همان دیدار، گل منچستر نیز یحت برانکیز بود چرا که پیش از زن شدن دروازه لیورپول توسط رشغور، به نظر می رسید لیدنلوف بر روی اوربگی مرتکب خطا شده است. در این فصل، اتاق VAR تاکنون ۷ گل لیورپول را مردود اعلام کرده است. اولین گل لیورپول که مردود اعلام شد، به دربی مرسی ساید برمیگردد جایی که جوردن هندرسون گل برتری را در دقیقه ۹۲ وارد دروازه اورتون کرد اما کمک داور ویدیویی افساید عجیب و میلی متری را از سادیو مانه اعلام کرد. در همان دیداری که جوردن پیگفورد با خطایی خشن منجر به بازی رابط صلیبی فن لایت شد. آخرین مورد گل های مردود لیورپول نیز عصر شنبه رخ داد. جایی که روبرت فیرمینیو دروازه آستون ویلا را باز کرد اما کمک داور ویدیویی پس از وقفه ای طولانی، افساید دیگری ژوتا را اعلام کرد و این گل نیز رد شد. هر چند به لطف گل ثانیه های پایانی الکساندر آرنولد، این تصمیم VAR روی نتیجه تأثیری نداشت اما منجر به خشم شدید هواداران لیورپول شد. محمد صلاح در این فصل ۳ گل مردود شده توسط اتاق VAR را در کارنامه دارد. ک این گل های او یا به دلیل افساید و یا به دلیل خطای هند مردود اعلام شده اند، در بازی لیورپول و برایتون در نوامبر ۲۰۲۰، دو گل شاگردان کلوپ توسط کمک داور ویدیویی به دلیل افساید مردود اعلام شد. دیداری که با تساوی ۱ – ۱ به پایان رسید، یکی از حساس های کاربری هوادر لیورپول اقدام به جمع آوری تعداد گل های مردود شده توسط کمک داور ویدیویی کرده که در این میان، لیورپول با ۱۰ گل رد شده که در صدر قرار دارد و سپس تیم های آستون ویلا، منچسترسیتی، تاتنهام و ولورهمتون با ۶ گل رد شده در رده بعدی قرار دارند. ۵ گل تیم های بورنموث، چلسی، شفیلد یونایتد و وستهم نیز توسط اتاق VAR رد شده است.

پس از پیروزی برابو شفیلد؛

آرتا: نمی‌دانم مصدومیت ساکا چقدر جدی است

آرسنال یکشنبه شب با نتیجه ۳–۰ برابر شفیلد یونایتد به پیروزی رسید. توپچی ها در یک بازی برتر با دبل الکساندر لاکارت و تک گل گابریل مارتینلی توانستند حریف خود را شکست داده و به رده نهم جدول لیگ برتر برسند.

آرتا در این بازی به دلیل مصدومیت تعدادی از بازیکنان آرسنال از بعضی بازیکنان خود در پست های تازه ای استفاده کرده بود، از جمله گرانیث ژاکا، که در پست دفاع چپ برای توپچی ها به میدان رفت. ژاکا قبلا هم گاهی در این پست بازی کرده بود اما شب گذشته ۹۰ دقیقه در دفاع بازی کرد و سهمی در اولین کلین شیت آرسنال پس از ۱۵ مسابقه داشت.

آرتا پس از بازی گفت: «از عملکردمان واقعا راضی ام. ما گل های خیلی خوبی زدیم و بازی را به‌طورکلی که می‌خواستیم کنترل کردیم. فکر می‌کنم که در سطح خیلی بالایی بازی کردیم». آرتا درباره استفاده از ژاکا در خط دفاع گفت: «فکر می‌کنم خیلی خوب کار کرد. مشخص است که باید بیشتر روی این موضوع کار کنیم و من حس می‌کنم که گرانیث می‌تواند در نقش یک مدافع برای چیزی که ما در بعضی بازی ها لازم داریم واقعا رشد کند».

آرتا همچنین از عملکرد بوکایو ساکا در این بازی تمجید کرد و گفت: «بوکایو این توانایی، ظرفیت و نبوغ را دارد که به عنوان شماره ۱۰ آن قضاها بازی کند».

سرمربی آرسنال در آستانه بازی مرگ و زندگی توپچی ها با اسلاویا پراگ که روز پنجشنبه برگزار خواهد شد، درباره مصدومیات این تیم نیز اطلاعات جدیدی داد. آرتتا در بازی برابر شفیلد اوبلیمانگ را به دلیل بیماری، مارتین اوگادرا را به دلیل مصدومیت مچ پا، داوید لوئیز را به دلیل مصدومیت زانو و امیل اسمیت رو را به دلیل مصدومیت مچ پا از اختیار نداشت. آرتا گفت: «دربارہ بوکایو ساکا دقیق نمی‌دانم، او مجبور شد از زمین برون یابد. در ناحیه ران احساس ناراحتی می‌کرد و این آخرین چیزی است که ما در این مقطع نیاز داریم چرا که چندین بازیکن مهم خود را از دست داده ایم و نمی‌خواهیم یک بازیکن دیگر را نیز از دست بدهیم». آمیدوارم که مصدومیات او جدی نباشد. این واقعا بدشانسی است. هنوز نمی‌دانم مصدومیت ساکا چقدر جدی است و به بازی پنجشنبه می‌رسد یا نه. مطمئنینم که داوید به بازی نخواهد رسید. کیهان هم بازی نخواهد کرد. وضعیت مارتین لاکارتی هم هنوز مشخص نیست. در مورد بوکایو خواهیم دید که در روزهای آینده چطور پیشرفت می‌کند».

آرتتا درباره اینکه آیا اوبلیمانگ به بازی روز پنجشنبه برابر اسلاویا پراگ خواهد رسید یا نه نیز افزود: «امیدوارم که برسد. او دیروز خیلی خوب نبود و نتوانست تمرین کند و امروز هم نتوانست بازی کند اما امیدوارم که فردا یا پس فردا حالش بهتر شود و برای بازی پنجشنبه در دسترس باشد».

ال کلاسیکوی برگشت نیز برای بارسلونا بهتر از مسابقه رفت نبود و درنهایت رونالد کومان در نخستین فصل حضورش روی نیمکت کاتالان‌ها برابر رقیب سنتی و دیرینه دبل شد. اگرچه باران شدید در مادرید و همچنین برخی صحنه‌های مشکوک داوری باعث شد بارسا بهانه خوبی برای شکست در این دیدار حساس داشته باشد اما نمی‌توان ضعف‌های تیم در این دیدار را نادیده گرفت. نیمکت‌نشینی آنتون گریزمان و مهره‌چینی کومان برای این مسابقه انتقادهایی را به‌دنبال داشت و البته دروسی دیگر میدان نیز رئالی‌ها با این برد خود را به‌عنوان یک مدعی جدی در لالیگا مطرح کردند و با قدرت به‌سوی کسب دوگانه در این فصل قدم برمی‌دارند.

موقعیت‌سوزی دمیله

بارسا گل نخست را خیلی زود دریافت کرد و حرکت زیبای کریم بنزما برتری را برای رئال به‌دنبال داشت. در ادامه ضعف مدافعان بارسا بازمه به چشم آمد و خطایی که پشت محوطه جریمه مرتکب شدند به گل دوم میزبان تبدیل شد. شاگردان کومان اگرچه چند فرصت خوب به‌دست آوردند اما غیبت یک مهاجم نوک تخصصی در خط‌حمله این تیم بازمه مشهود بود. عثمان دمبله یکی از بازیکنانی بود که تلاش زیادی کرد تیمش را به گل برساند اما درنهایت در این راه موفق نبود. وینگر فرانسوی حالا مدتی است که دیگر مصدوم نمی‌شود و می‌تواند به کمک تیمش بیاید. نمایش خوب او در این فصل باشگاه را به این نتیجه رسانده که باید قراردادش را تمدید کند و به همین دلیل مذاکرات بین او و بارسا آغاز شده اما هنوز معلوم نیست سرونشت آن چه خواهد شد. دمبله پس از این مسابقه درباره شرایطش در نوکمپ گفت: «ایندهام؟ من هنوز یک فصل دیگر با باشگاه قرارداد دارم و هنوز فرصت داریم درباره تمدید آن به‌خوبی فکر کنیم. درحال حاضر در اینجا بسیار خوشحالم و احساس خوبی دارم. البته به‌تازگی مدیر جدیدی نیز به باشگاه آمده و هنوز شناخت زیادی از وی ندارم. درمجموع باید ببینیم اوضاع به چه شکلی پیش خواهد رفت». دمیله یکی از نفراتی است که قرار بود جای خالی نیمار را در این تیم پر کند اما در طول این مدت بارها دچار آسیب‌دیدگی شد و نتوانست به اندازه استعدادی که داشت برای تیمش مثمرثمر باشد. در این فصل او برخلاف سال‌های قبل، بدون مشکل در ترکیب تیمش قرار گرفته اما در دیدار شنبه‌شب حرکاتش بیشتر بدون ثمر بود و درنهایت نیز جای خود را به مارتین برانویات داد. او با این حال امیدوار است شرایط خویش همچنان ادامه داشته باشد: «دیگر کابوس آن مصدومیته‌ها به‌سراش نیست». اعتراضات کومان حتی در فردای مسابقه نیز ادامه داشت و او در مصاحبه‌ای دیگر درباره اتفاقات این مسابقه گفت: «ما بازی را خوب شروع کردیم و فرصت‌های مناسبی هم برای به‌خوبی استفاده نکردیم و البته داور هم دو

فصل بد بارسا با شکست دوباره در ال کلاسیکو کامل شد

نگرانی در نوکمپ، امید در برنابئو



گلزنی داشتیم. با این حال به‌نظر بدشانس بودیم که نتوانستیم از این دیدار امتیازی کسب کنیم و البته اشتباهات تیم داوری و VAR نیز در این نتیجه تأثیر زیادی داشت. همه دیدند که در این مسابقه چه اتفاقاتی رخ دادم و متأسفانه نتوانستیم به آنچه استحقاقتش را داشتیم برسیم.»

دمبله تنها بازیکنی نبود که از عملکرد داور این مسابقه ناراضی بود. جرارد پیکه، کاپیتان بارسا که از بند مصدومیت رها شده بود و در فهرست این بازی قرار داشت اما در ترکیب تیمش قرار نگرفت در پایان مسابقه به‌شدت از قضاوت خسوس گیل مانزانو عصبانی بود. بازیکنان بارسا معتقد بودند دو خطای پناثلی به سود این تیم اعلام نشده که دومی روی برانویات واضح‌تر بود اما مانزانو و داوران VAR اعتقادی به آن نداشتند. او در پایان مسابقه لحنطانی با داور مسابقه به‌صورت رودرو صحبت کرد و انتقادهایش را به گوش او رساند. با این حال اعتراضاتش پس از سوت پایان بازی مسلما نتیجه‌ای در پی نخواهد داشت و تنها ممکن است منجر به محرومیتش شود.

اعتراضات کومان

در نشست خبری پس از مسابقه هم رونالد کومان به‌شدت از قضاوت ال‌کلاسیکو انتقاد کرد و معتقد بود داور یک پناثلی واضح را به سود تیم نگرفته است. او گفت: «ما به‌شدت از این وضعیت ناراحت و عصبانی هستیم و چرا باید چنین پناثلی شخصی گرفته نشود؟ این اصلا عادلانه نیست که حق ما را می‌خورند و نمی‌توانیم به آن اعتراض کنیم. نمی‌دانم اتفاقات به چه دلیلی رخ می‌دهد. من تنها خواسته‌ام از داوران این است که تصمیم درستی بگیرند و قضاوت عادلانه‌ای داشته باشند. چطور ممکن است او تنها ۴دقیقه وقت اضافه بگیرد درحالی که خودش به‌دلیل مشکلی که با هدست خود داشت مدتی درکنار زمین حضور داشت و وقت بازی را تلف کرد. جالب این است که VAR هم در اسپانیا وجود دارد اما استفاده مناسبی از آن نمی‌شود».

اعتراضات کومان حتی در فردای مسابقه نیز ادامه داشت و او در مصاحبه‌ای دیگر درباره اتفاقات این مسابقه گفت: «ما بازی را خوب شروع کردیم و فرصت‌های مناسبی هم برای

عبداللهی: الاهلی تیمی باتجربه است و گول نتایجش را نمی‌خوریم

از ناکامی دوره قبل ناراحتیم، برای جبران به آسیا می‌رویم

بازی‌های دشوار را انجام داد. حالا چه در این مقطع زمانی یا چه دیرتر، هیچ تفاوتی ندارد و باید برای همه بازی‌ها آماده باشیم.

« فرهاد مجیدی گفته بود این استقلال است که به آسیا شخصیت می‌دهد. شما چقدر با این صحبت موافق هستید؟

ما در آسیا جزء تیم‌هایی هستیم که دو ستاره داریم و دو نایب‌قهرمانی و دو عنوان سومی و بالاخره این مسائل بسیار مهم است و از این لحاظ ارجحیت داریم نسبت‌به تیم‌هایی که باوجود داشتن سابقه زیاد نتایج‌ای نگرفته‌اند و از کسب عنوان بازمانده یا تیم‌هایی که تازه‌وارد هستند. استقلال در این رقابت‌ها تجربه زیادی داشته و از دیرباز در رقابت‌های آسیایی شرکت کرده و فکر می‌کنم به‌عنوان نماینده ایران سابقه بیشترین حضور در این رقابت‌ها را دارد. نکته جالب اینکه خود من برای بار نهم است که به‌عنوان بازیکن، مربی سرپرست و سایر عناوین دیگر به این رقابت‌های یروم، بنابراین کاملا حرف سرمربی تیم من‌بنی‌بر اینکه این استقلال است که به آسیا شخصیت می‌دهد را قبول دارم، چراکه از نزدیک این مساله را دیده و آن را لمس کرده‌ام.

« شبیه گذشته مصادف بود با سالگرد اولین قهرمانی استقلال در آسیا. از این رقابت‌ها خاطره‌ای دارید؟

بالاخره همه مردم خوشحال بودند. از آنجاکه این رقابت‌ها در ایران برگزار شد و در حضور هواداران به این قهرمانی رسیدیم، بعد از قهرمانی اتفاقات شبیه به دیدار ایران و استرالیا در تهران به‌وجود آمد و از آنجاکه این اتفاق یعنی شور و شعف همگانی مردم و ریختن آنها در خیابان‌ها برای اولین‌بار در تاریخ با قهرمانی استقلال رخ داد، اتفاقا به‌نظر من جالب‌تر هم بود. مردمی که به خیابان‌ها ریخته بودند تا برای قهرمانی استقلال شادی کنند تا به حال این چیزها را ندیده بودند و این اتفاقات را خود ما هم ندیده بودیم و برای ما بازیکنان و عوامل باشگاه جالب توجه بود.

« دوباره به دور جدید رقابت‌ها برسیم: از میزبانی الاهلی و در کل میزبانی عربستانی‌ها نگران نیستید؟ بعد از چندین سال است که باشگاه‌های ایرانی راهی عربستان می‌شوند و این موضوع می‌تواند نگران‌کننده باشد.

واقعا فرضی نمی‌کند مسابقات در کجا برگزار می‌شود. اگر در ایران بود که چه بهتر، اما اگر تیمی بخواهد قهرمان بشود، باید در همه شرایط و مقابل هر حریفی قرار بگیرد و با موفقیت و دست پر میدان را ترک کند، با این‌حال اگر بازی‌ها در ایران برگزار می‌شد، شانس ما خیلی بیشتر بود. بالاخره میزبانی یک امتیاز بزرگ برای تیم میزبان است و در همه‌جای دنیا میزبان‌ها سعی می‌کنند از این امتیاز به بهترین شکل ممکن استفاده کنند. **« نگران کرونا نمایی عربستانی‌ها نیستید؟ البته در همین خصوص حتی مدیرعامل استقلال هم چندی پیش هشدارهای لازم را داده بود.** ما قبل از پرواز تست کروناپشان منفی اعلام شد. البته درخصوص سوال‌هایی که مطرح کردید، ما با عوامل باشگاه فولاد در این مدت تماس گرفته و در ارتباط بودیم و آنها اعلام کردند عربستانی‌ها پذیرایی خوبی از این باشگاه کردند. امیدوارم به همین ترتیب نیز میزبانی و پذیرایی خوبی به از استقلال به‌عمل بیاید. **« بازیکنان ازلحاظ روحی و روانی و سطح آمادگی جسمانی در چه شرایطی قرار دارند؟** خدا را شکر همه‌چیز خوب است و مشکل خاصی وجود ندارد.

شماره ۳۱۷۸

اخبار

حمله تند آقای خاص به اوله؛

سون، سولسر و مورییو را به جان هم انداخت

تاتنهام و منچسترسیتی یکشنبه شب در حساس‌ترین بازی این هفته لیگ برتر انگلیس مقابل یکدیگر قرار گرفتند که این بازی با پیروزی ۳–۱ شیاطین سرخ به اتمام رسید. این اتفاق در حالی رخ داد که ابتدا تاتنهام با گل سون هیونگ مین از حریف پیش افتاد اما در ادامه یونایتد سه بار دروازه حریف خود را باز کرد تا به یک پیروزی مهم دست پیدا کند. اما جدال امشب تاتنهام و یونایتد خالی از حاشیه نبود.ر دقیقه ۳۴ اولین صحنه جذاب بازی خلق شد؛ جایی که ادینسون کاونی موفق شد دروازه تاتنهام را باز کند اما پیش از این گل اسکات مک تومینای روی سون هیونگ مین مرتکب خطا شده بود و همین موضوع باعث شد که داور بعد از بازیبنی صحنه گل ستاره اروگوئه ای را مردود اعلام کند. این تصمیم اتخاذ شده از سوی داور مسابقه با اعتراض یونایتدی‌ها و سرمربی این تیم، اوله گنار سولسرر روبرو شد. در واقع آنها اعتقاد داشتند که ستاره کره‌ای تاتنهام بزرگمبایی کرده و گل ادینسون کاونی به اشتباه مردود اعلام شده است. از طرفی حق پیروزی منچسترسونایتد نیز مدتی بعد از حتم سولسرر نسبت به گل مردود اعلام شده ادینسون کاونی فروکش کرد. سرمربی شیاطین سرخ در پایان بازی به ستاره کره‌ای تاتنهام حمله کرد و گفت: «ما نباید گول بخوریم. اگر پسر من بود و بعد از چنین صربه‌ای نه مدتی بعد از حتم زمین می‌افتاد و به کمک ۱۰ نفر احتیاج داشت تا بلند شود، هیچ غذایی به او نمی‌رسید. البته این ما نبودیم که فرب خورديم بلکه داور مسابقه به اشتباه افتاد.»

صحت‌های سولسرر توسط ژوزه موریونی‌بی جواب نماند و او در این باره گفت: « سون بسیار خوش شانس است که پدرش شخصی بهتر از اوله است. به عنوان یک پدر شما همواره مسئول تغذیه بچه‌های تان هستید و این ربطی به کاری که انجام می‌دهند ندارد. حتی اگر مجبور هستید برای سیر کردن بچه‌های تان دردی نباید برای این کار انجام دهید. من به اوله گفتم چه نظری در مورد صحبت‌هایش دارم.

ادعای ایچنت سابق ستاره برزیلی

نیمار در تست رئال مادرید گریه می‌کرد
نیمار تابستان ۲۰۱۹ برای جدایی از پی اس جی به یقین رسیده بود. برای او تفاوتی نداشت به بارسلونا برگردد یا راهی رئال شود. او ابتدا با رئال وارد مذاکره شد و تا دو هفته قبل از اتمام نقل و انتقالات تابستانی هم رئال را گزینه اول خود می‌دانست اما در نهایت کیهکشانلی‌ها پیشنهاد خود را پس گرفتند و شانس بازگشت نیمار به بارسا بیشتر شد. سه دور مذاکره مسئولان بارسا با مدیر ورزشی پی اس جی‌ای که در نهایت تیم جدی‌ای نداشت. واکنر ریبریرو در مورد اتفاقات تابستان دو سال پیش گفت: «من نیمار را از ۱۲ سالگی می‌شناسم. ۱۳ ساله بود که او را به رئال مادرید بردم و ۲۰ روز در اکادمی این باشگاه حضور داشتم. پدر نیمار من هم‌راه ما بود ولی نیمار هر اندازه در تست های خوش می‌درخشید، در هتل گریه و زاری می‌کرد و می‌خواست به نزد مادر و خواهرش در برزیل برگردد. در نهایت مدیر سانتوس پیشنهاد مالی خوبی داد و پدرش هم معتقد بود بهتر است او فعلا در برزیل بماند».

ریبریو ادامه داد: «نیمار تابستان ۲۰۱۹ می‌خواست از پی اس جی جدا شود و با رئال مادرید مذاکره کرد. فلورنتینو پرز(رئیس رئال) به من گفت که حاضر است ۳۰۰ میلیون یورو به پی اس جی بدهد ولی ناصر الخلیفی مخالفت کرد و گفت با یک میلیارد یورو هم نیمار را واگذار نمی‌کند. به شخصه ترجیح می‌دادم او سال ۲۰۱۳ به رئال برود و نه بارسا اما نیمار به خاطر مسی بارسلونا را انتخاب کرد. سران وقت بارسا می‌دانستند رابطه ام با فلورنتینو پرز خوب است و به همین دلیل اجازه ندادند در مراسم معارفه شرکت کنم و احساس تحقیر به من دست داد. واقعا غیرمنصفانه بود.»

آینده نیمار: «والا در پی اس جی خوشحال است و هیچ باشگاهی جز پی اس جی نمی‌تواند توقعات مالی او را برآورده کند. هم رئال و هم بارسا مشکلات اقتصادی دارند. سیتی و یونایتد هم بعید می‌دانم شانسش داشته باشند. نیمار زندگی خوبی در پاریس دارد و پی اس جی هم تیم فوق العاده ای است. اسمیل پهران اروی می‌شوند و نیمار هم توپ طلا را خواهد برد.»

او می‌گفت هوادار بارسلوناست

مدیر برنامه های وینیسوس و بارسلونا خیانت کرد

فصل ۱۸–۲۰۱۷ به اتمام نرسیده بود که رئال مادرید خبر از جذب وینیسوس با ۴۵ میلیون یورو از فلامینگو داد که وینیسوس قرضی در باشگاهش به فوتبال ادامه داد ولی تابستان ۲۰۱۸ به رئال ملحق شد!او ابتدا زیر نظر جونل لوینگی نتوانست در تیم اول رئال جایی برای خود پیدا کند و به تیم دوم تبعید شد اما پس از برکناری لوینگی و آمدن سانتی سولاری، وینیسوس به تیم اول رئال منتقل شد و نمایش‌های قابل قبولی هم ارائه داد. در سومین فصل حضور وینیسوس در رئال، او حالا بازیکن ثابت تیم است و بسیار بهتر از گذشته کار می‌کند. او در حالی به رئال پیوست که از بارسا هم پیشنهاد داشت ولی همواره در مصاحبه هایش گفته است که از کودکی هوادار رئال بود و به همین دلیل پیشنهاد بارسا را رد کرد. آندره کوری اما ادعایی دیگر را مطرح کرده است. او به اسپورت گفت: «خیلی زودتر از رئال با وینیسوس و دو ایچنتش مذاکره کردم و به توافق شفاهی هم رسیدیم. ۱۵ روز قبل از انتقال وینیسوس به رئال، او به ما می‌گفت که هوادار بارسلوناست و نیمار را لگوی خودش می‌داند. با این حال در حساس ترین زمان میزبان ما به خیانت کردند. آنها گفتند برای آزیمک از باشگاه رال به اسپانیا خواهند رفتند و تاکید داشتند که جای این نگرانی نیست. به مادرید رفتند و دیگر خبری به ما ندادند و بعد، خبر انتقال وینیسوس به رئال منتشر شد. حالا هم که می‌گوید همیشه هوادار رئال بوده است.»